. thulan Sufiviam : 11/3/2564 15:40
9. ansand wi: 1/4

HAMIUIM IR UG WAUYN
Menuneie lumsdniunufissnnidunoSumausuanus
Faneiui 1 aanau 2563 feiuil 31 duen 2564

W wna unsadu tmnans uuunuuomznuﬁ‘flﬂ smumulu umnaoug;;mm
00120

i)
WA AUNAN Guaun)szanm 6,582,920.00 - - -
IWLARING JBudou (Whomadisy)  duaudsmanm 2,052,720.00 855,300.00 - -
Guidou (dhodszdn)  Guaudssnm 8,295,751.00 1,329,108.00 - 899,875.00
WA damaunnu Guaudaznm 573,000.00 66,020.00 3,000.00 -
L Fuauszanm 4,368,380.00 656,388.25 - 391,146.00
alan Jusudssanm 1,872,630.00 122,162.00 - 250,943.68
smsmdine [Wuaudazanm 329,000.00 89,509.60 - 4,494.00
UMY DRGEHGT Fuaudseanm 29,700.00 - - -
mfiduuazdsnionin  Ausdszsnm 2,858,899.00 - - 26,620.00
JURURAMUU HuaruU Buaudsanm 1,537,000.00 30,000.00 - 568,000.00
28,500,000.00 3,148,487.85 3,000.00 2,141,078.68
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2. anIann

W

nuhy

JUNAW

JUUARINT

JuENTiUINU

URINU

QIRUIANUU

QUAAH
Puidou (honmades)
Hwdou (kidszin)
AaaulNuU

i ldwoy

alag
sl lne
QRGEHGT]
afiduuazianoadn

HuanuU

unsdu

Huauysanm
Fuaut)szanm
Fuauszanm
Jududszanm
Fuaudszanm
Fuudssanm
Husudszanm
Puaudszanm
Huaudszanm

Juudszanm

84,700.00

158,098.00
9,125.00

251,923.00

UWHUNURDTIONEY  WHMIUERANRIATISH  LHUUAVZURS YU
00220 00240

265,851.00
22,500.00
90,000.00
36,513.00

4,494.00

419,358.00

Sudiiuw : 11/3/2564 15:40
wih: 2/4
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. thwulan Suia : 11/3/2564 15:40

2. ansderd wi: 3/4
{ UWHUNUMIMAUY
Samsrmuasiumima HHITHEREMATRIIGE s aumanens WHUNUHUNEN
U nun unidu malum 00320 00410
00310
00260

ey

JUNAN WA Fuan)wanm - - - 2,706,858.00

AULARING Guideu (shomados)  Fusudwinm - = = -

Guideu (shodszdy)  Buaudszanm - = s i

Wi ghqauunu FBuaudanm - > - g
i liiman Guanlazanm 95,990.00 . - a
ARG Fuaudszanm - - < i
s Ine Fuaudszanm - - x -
U Aasfiun Juaudssanm - 2 - =

afiduuazineadn  Guanleainm - - g »
WIERUAMUY  Fupanuu Puaudazanm 45,000.00 - = -

™ 140,990.00 - - 2,706,858.00



. vhulan

1. ans@nd

Sl

nusw

JUARN

AUUARINS

QuANaUU

UMY

QAURUIANUU

QUNAH

Fuwidiou (Whomaiideq)
PBuidou (Hhwodszdn)
AMaaLINU

i liimen

AIng
smsan/lne
BaGERLT]
ffiduuazdanoadn

RUANUU

undu

PWusudszanm
Buaudazanm
Jududszanm
Wuaudszanm
Fuaudszann
Fusudswanm
By seanm
Fuaudszanm
Juau)szanm

Juau)szanm

2,706,858.00
855,300.00
2,579,534.00
91,520.00
1,391,622.25
418,743.68
98,497.60
26,620.00
643,000.00
8,811,695.53

Sudivon ; 11/3/2564 15:40
wih:4/4





